
Управление образования администрации городского округа
ЗАТО город Фокино _________________________
(наименование организации)

ПРИКАЗ

Об утверждении Плана мероприятий по проведению 
внутреннего мероприятия ведомственного контроля 
Управлением образования администрации городского 
округа ЗАТО город Фокино в образовательных 
организациях городского округа ЗАТО город Фокино на 
период на 2 полугодие 2016 г.

В соответствии с постановлением администрации городского округа 

ЗАТО город Фокино от 04.12.2014 №2683-па «Об утверждении Порядка 

осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства 

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков», на 

основании приказа Управления образования администрации городского 

округа ЗАТО город Фокино от 19.12.2014 №75-ОД «Об утверждении состава 

Рабочей группы и регламента Управления образования администрации 

городского округа ЗАТО город Фокино по осуществлению ведомственного 

контроля в сфере закупок в отношении подведомственных организаций

Номер
документа

Дата
составления

19.08.2016

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. План мероприятий по проведению внутреннего мероприятия 

ведомственного контроля Управлением образования администрации 
городского округа ЗАТО город Фокино в образовательных организациях 
городского округа ЗАТО город Фокино на период на 2 полугодие 2016 г.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.



3. Рыжковой И.В. -  документоведу МКУ ЦОФОО ГО ЗАТО г. Фокино, 
принять меры для размещения настоящего приказа на официальном сайте
администрации городского округа ЗАТО город Фокино в срок до 23.08.2016. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника Управления образо 
администрации городского округа 
ЗАТО город Фокино С.К.Зубрилина



Приложение к приказу 
Управления образования
от (9_ 0$20!&<°- МЬЩ

План мероприятий по проведению внутреннего мероприятия ведомственного контроля Управлением образования в 
образовательных организациях городского округа ЗАТО город Фокино на период на 1 полугодие 2016 года

№ Наименование, ИНН субъекта 
проверки

Адрес места нахождения Предмет проверки 
(период)

Вид проверки Срок проведения

1 Муниципальное казенное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа с 
углубленным изучением 
отдельных предметов №257» 
городского округа ЗАТО город 
Фокино
ИНН 2512300882

692880, Приморский край, 
Фокино. Центральная, дом 
№25

2 полугодие 2015 камеральный 19.09.2016-
29.09.2016

2 Муниципальное казенное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№258» городского округа ЗАТО 
город Фокино (п.Дунай)
ИНН 2512300829

692880, Приморский край, 
п. Дунай, Ветеранов, дом № 
9

2 полугодие 2015 камеральный 01.10.2016-
11.10.2016

3 Муниципальное казенное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия №259 
городского округа ЗАТО город 
Фокино
ИНН 2512300730

692880, Приморский край, 
Фокино, Постникова, дом 
№4

2 полугодие 2015 камеральный 15.10.2016- 
25.10..2016



4 Муниципальное казенное 
общеобразовательное

692880, Приморский край, 
Фокино, Постникова, дом

2 полугодие 2015 камеральный 01.11.2016- 
11.11..2016

учреждение «Вечерняя 
(сменная) общеобразовательная 
школа городского округа ЗАТО 
город Фокино»
ИНН 2512300875

№3


